



**Производственно-строительная компания
«Стройсоюз»**

Ленинградская область, д. Разбегаево

email: info@stroysoyuz.spb.ru

Т. +7(921)189-4009 Евгений

ИНН: 6027180520

СМЕТА СТРОИТЕЛЬСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
СИП панели					
1	СИП панели OSB-3 2800x1250x174 мм.	Шт.	34	3 320,00	112 880,00
2	СИП панели OSB-3 2800x1250x124 мм.	Шт.	28	2 920,00	81 760,00
3	СИП панели OSB-3 2500x1250x124 мм.	Шт.	6	2 680,00	16 080,00
4	СИП панели OSB-3 2800x1250x224 мм.	Шт.	2	3 630,00	7 260,00
5	СИП панели OSB-3 2500x1250x224 мм.	Шт.	36	3 420,00	123 120,00
Итого					341 100,00
Пиломатериалы					
6	Доска 50x200x6000 ест.вл., калиброванный, антисептированный	м3	3,96	13 300,00	52 668,00
7	Доска 25x100x6000 ест.вл., антисептированный	м3	1,38	11 800,00	16 284,00
8	Доска 50x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	1,44	16 000,00	23 040,00
9	Брус 100x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	2,25	16 000,00	36 000,00
10	Доска 50x100x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	1,47	16 000,00	23 520,00
11	Брусочек 50x50x6000 ест.вл., антисептированный	м3	0,69	11 800,00	8 142,00
12	Доска 50x200x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	3,00	16 000,00	48 000,00

13	Доска 50x150x6000 ест.вл., антисептированный	м3	0,36	11 800,00	4 248,00
14	Брус 150x150x6000 ест.вл., строганный, антисептированный	м3	0,135	14 000,00	1 890,00
15	LVL балки	К-т	1	18 000,00	18 000,00
Итого					231 792,00
Кровельное покрытие					
16	Металлочерепица и фасонные элементы	м2	188	700,00	131 600,00
Итого					131 600,00
17	Сборка домокомплекта (включая расходные материалы)	Шт.	1	236 000,00	236 000,00
18	Настил кровельного покрытия и стропильная система	Шт.	1	195 600,00	195 600,00
19	Доставка до г. Петрозаводск	Шт.	1	65 000,00	65 000,00
Итого					496 600,00
Итого по смете					1 201 092,00

Генеральный директор ООО «СТРОЙСОЮЗ»

Михайлов Е.А.